
GÜNDEM

30.05.2020 tarihinde, 65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı olan kişilerin

çalıştırılmasına ve şartlarına ilişkin bültenimizi yayınlamış ve Sağlık

Bakanlığı tarafından riskli kronik rahatsızlıkların belirleneceğini

belirtmiştik.

02.06.2020 tarihinde, Sağlık Bakanlığı tarafından yazı yayımlanarak

kronik rahatsızlıklar sınıflandırılmıştır. 
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RİSKLİ KRONİK RAHATSIZLIKLAR

COVID-19 hastalığı için risk grubunda olan kronik hastalıklar; halen

immünsüpressif tedavi alanlar, metastatik ve/veya

kemoterapi/radyoterapi alan kanser hastaları, kornea nakli hariç solid

organ nakli, kemik iliği/kök hücre nakli yapılan hastalar, kronik

obstrüktif veya destrüktif akciğer hastalığı veya status astmatikus

hikayesi olan hastalar, insüline bağlı diyabet ve komplike

(serebrovasküler, koroner, böbrek, polinöropati) insüline bağımlı

olmayan diabetes mellitus hastaları, komplike hipertansiyon

(serebrovasküler, böbrek, konjestif kalp yetmezliği), dekompanse kalp

yetmezliği, akut koroner sendrom geçiren hastalar, kronik karaciğer ve

böbrek yetmezliği olan hastalar, serebrovasküler hastalık (inme,

kanama) geçiren hastalar şeklinde Sağlık Bakanlığı tarafından

belirlenmiştir. 

Söz konusu bilgiler, her kişiye özel olarak e-nabız sisteminde

tanımlanmıştır. Sistem üzerinden "Covid19- Kronik Risk Durum Raporu

Sorgulama” ekranından bu sorgulama gerçekleştirilebilmektedir.

ÖZEL SEKTÖR İŞYERLERİ

Yukarıda yer alan ve kamu personeli için idari izinli sayılmasını

gerektiren riskli kronik rahatsızlıklara sahip özel sektör çalışanlarının

çalıştırılmamasını,
Bu riskli grupta yer almasa dahi, tüm kronik rahatsızlıklar için mutlaka

işin ve işyerinin şartlarının dikkate alınarak, işyeri hekimi tarafından
karar verilmesini,
Sağlık Bakanlığı’nca belirlenen güncel “SALGIN YÖNETİMİ VE

ÇALIŞMA REHBERİ” doğrultusunda çalışma yapılmasını önermekteyiz.

Bununla birlikte, kronik rahatsızlığa sahip kişiler için İçişleri Bakanlığı

tarafından sokağa çıkma kısıtlamasının genelge ile kaldırılmadığı, bu

konuda açıklama yapılmasının beklendiğini hatırlatmak isteriz. 
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